
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 23181 à 23220 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°23181

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 23/11/1998 

V-6. – Appel d'offres ouvert - Travaux de confortation à l'église Saint-Nicolas. • 1998

576 W 18 

Resultat n°23182

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 23/11/1998 

VI-1. – Avenant n°11 à la convention d'exploitation du stationnement payant sur voirie du
10 janvier 1974. • 1998

576 W 18 

Resultat n°23183

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

III-4. – Société d'économie mixte à participation municipale - approbation des rapports
annuels des mandataires pour 1997. • 1998

576 W 20 

Resultat n°23184

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

IV-8. – Interventions ponctuelles sur les édifices cultuels et civils appartenant à la Ville de
Nancy - Convention financière avec l'État (Ministère de la Culture). • 1998

576 W 20 

Resultat n°23185

 1/9 2024-08-13 09:10:23

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

V-14. – Abonnement à des périodiques pour la Médiathèque et la Bibliothèque - Année
1999 - Marchés négociés - Signature des marchés. • 1998

576 W 20 

Resultat n°23186

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

VI-5. – Restauration de l'aquarium du Musée de l'École de Nancy - marchés négociés
suite à appel d'offres infructueux - Signature des marchés. • 1998

576 W 20 

Resultat n°23187

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

VII-1. – Adhésion de la Ville de Nancy à l'association pour le développement des
documents numériques en bibliothèques. • 1998

576 W 20 

Resultat n°23188

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 21/12/1998 

IX-1. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des relations
internationales. • 1998

576 W 20 

Resultat n°23189

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er février 1999 

I-1. – Construction d'un Marché aux Bestiaux à Laneuveville devant Bayon - Convention
de participation financière de la Ville de Nancy. • 1999

 2/9 2024-08-13 09:10:23



Bach

576 W 21 

Resultat n°23190

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

1. – Transfert de compétences à la Communauté urbaine en application de l'article
L. 5215.41 du Code Général des Collectivités Territoriales. • 1999

576 W 22 

Resultat n°23191

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

III-1. – Adhésion de la Ville de Nancy à l'association régionale pour le fleurissement et le
cadre de vie de la Lorraine (ARFLOR). • 1999

576 W 22 

Resultat n°23192

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

VI-4. – Appel d'offres ouvert - Marchés fractionnés à bons de commandes - Fourniture de
vêtements de travail et accessoires - Année 1999. • 1999

576 W 22 

Resultat n°23193

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

VII-8. – Année de l'École de Nancy - Dépôts vente de documents de promotion et divers
produits à l'Office de Tourisme. • 1999

576 W 22 

Resultat n°23194

 3/9 2024-08-13 09:10:23



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

I-4. – Ouverture d'une ligne de trésorerie de 60.000.000 francs à réaliser auprès de CLF
Banque. • 1999

576 W 24 

Resultat n°23195

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

VI-6. – Transfert de la fourrière à la Communauté urbaine du Grand Nancy - Signature
d'une convention de prestations services. • 1999

576 W 25 

Resultat n°23196

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

X-1. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des Relations
Internationales. • 1999

576 W 25 

Resultat n°23197

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 17/05/1999 

I-5. – Modification de la Zac Stanislas-Meurthe – extension du périmètre – programme
des équipements publics – convention à intervenir avec la Communauté urbaine. • 1999

576 W 26 

Resultat n°23198

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 17/05/1999 

I-6. – Zac d'Austrasie : programme des équipements publics, convention à intervenir avec
la Communauté urbaine. • 1999

 4/9 2024-08-13 09:10:23



Bach

576 W 26 

Resultat n°23199

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 17/05/1999 

III-6. – Versement d'une subvention d'équipement à l'association des Maires de Meurthe-
et-Moselle pour restructurer et aménager ses nouveaux locaux. • 1999

576 W 26 

Resultat n°23200

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 17/05/1999 

III-8. – Sem Câble de l'Est – vente des actions détenues par la ville à la Communauté
urbaine du Grand Nancy. • 1999

576 W 26 

Resultat n°23201

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 28/06/1999 

IV-4. – Requalification du site industriel DAUM à Nancy : avenant n°1 au contrat de
maîtrise d'œuvre. • 1999

576 W 28 

Resultat n°23202

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 28/06/1999 

X-1. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des relations
internationales. • 1999

576 W 28 

Resultat n°23203

 5/9 2024-08-13 09:10:23



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 08/07/1999 

IV-7. – Interventions ponctuelles sur les édifices cultuels et civils appartenant à la Ville de
Nancy – Convention financière avec l'État (Ministère de la Culture). • 1999

576 W 29 

Resultat n°23204

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 08/07/1999 

IX-1. – Attribution d'une subvention à la coopérative scolaire d'une école organisant une
classe de découvertes en 1999. • 1999

576 W 29 

Resultat n°23205

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 08/07/1999 

IX-5. – Avenant à la convention Argent de poche – Intégration de la commune de
Maxéville au dispositif. • 1999

576 W 29 

Resultat n°23206

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

I-9. – Cession de l'immeuble 14-16 rue du Docteur Liebault à Nancy. • 1999

576 W 30 

Resultat n°23207

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

VIII-4. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des
relations internationales. • 1999

576 W 32 

 6/9 2024-08-13 09:10:23



Bach

Resultat n°23208

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

IX-4. – Avenant n°6 à la convention du Fonds local d'Aide aux Jeunes en difficulté du
secteur de Nancy. • 1999

576 W 32 

Resultat n°23209

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-5. – Orchestre symphonique et lyrique de Nancy – Concerts Découverte, concerts
gratuits et concerts à destination des étudiants. • 1999

576 W 34 

Resultat n°23210

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-6. – Attribution d'une subvention aux associations de quartiers et autres organismes
pour leurs actions à l'occasion de la fête de Saint-Nicolas. • 1999

576 W 34 

Resultat n°23211

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IV-6. – Délibération cadre : Journée d'accueil des nouveaux nancéiens. Prise en charge
par la Ville des frais relatifs à l'organisation de cette manifestation. • 1999

576 W 35 

Resultat n°23212

Secrétariat des assemblées

 7/9 2024-08-13 09:10:23



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

V-8. – Annulation de la délibération du 27 novembre 1989 accordant une garantie
financière à l'association Accueil et réinsertion sociale (ARS). • 1999

576 W 36 

Resultat n°23213

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

VI-7. – Marché négocié Abonnement à des périodiques pour la Médiathèque et la
Bibliothèque de Nancy – Année 2000 signature de marchés. • 1999

576 W 36 

Resultat n°23214

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

VIII-1. – Frais de réception liés à l'échange d'été, dans le cadre du jumelage de la Ville de
Nancy avec les villes de Karlsruhe et Padoue. • 1999

576 W 36 

Resultat n°23215

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IX-1. – Adhésion à l'association lorraine de formation et de recherche en action sociale :
ALFOREAS. • 1999

576 W 36 

Resultat n°23216

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IX-4. – Attribution de subventions aux associations relatives aux emplois – jeunes . 1ère
phase : janvier à juin 1999. • 1999

576 W 36 

 8/9 2024-08-13 09:10:23



Bach

Resultat n°23217

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IX-6. – Convention de sensibilisation et d'éducation à l'environnement entre la Ville de
Nancy et l'agence de l'eau Rhin-Meuse. • 1999

576 W 36 

Resultat n°23218

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

X-11. – Dénomination d'une salle de sport Mario-Capello au 70 rue Charles-III à Nancy. •
1999

576 W 36 

Resultat n°23219

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 20/12/1999 

III-1. – Sociétés d'économie mixte à participation municipale - approbation des rapports
annuels des mandataires pour 1998. • 1999

576 W 37 

Resultat n°23220

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 20/12/1999 

IV-1. – Appel d'offres ouvert - Construction d'un hangar à sel au Centre Technique
Municipal. • 1999

576 W 38 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-08-13 09:10:23

http://www.tcpdf.org

